BOLETIN EXTRAORDINARIO DEL DiA 8 DE JULIO DE 1894,

CENSO ELECTORAL.

PROVINCIA DE PALENCIA.

Distrito munieipal de la Plaza y San Pedro, €

de 26 de Junio de 1890.

Seccion nnica.

Avuntamiento de Guardo.

4 lo prescxito en el aa
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Copia de las listas electorales para Diputados 4 Cortes, provinciales y cargos municipales, segin résulta del Cens
la Secretaria de la Diputacién provincial, que se publica en el Boletin en cumplimiento

existente en
F. 16 de la ley
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A.
1 ]; Allende Diez Amds. 34 | Plaza. 18 | Labrador. oi. Si.
3 2 Abad Martin Aquilino, 43 | Idem, 2 | Jornalero. No. No,
4 3 Alvarez Valladares Aundrés, 54 | San Pedro. 7 | Labrador. Si. Si.
5 4 Abad Martin Benito, 44 | Plaza. 9 | Idem. id, id.
o 5] Alvarez Valladares Juan Antonio. 67 | San Pedro. 15 | Eeclesidstico, id. id.
B.
11 (6] Bravo de la Gala Andrés, 30 | Plaza, 131 | Labrador. Si. Si.
14 | fi Blanco Gonzélez Agapito. b4 | San Pedro. 8 | Idem. b id. id,
26 | 8| Blanco Alvarez Miguel (del) 52 | Plaza. 22 | Idem. [ id. id.
I B Bravo Liébana Martin, b8 | Idem. 2 | Jornalero. & [ id. id.
98 10 | Bermejo Montero Miguel. €3 | San Pedro. 1| Labrador. Dl id,
29 11 | Bermejo Montero Mariano. 64 | Idem. 1 | Idem. = ! g bl Eady
@ 1
(4 ',_’9'
e
56 2 | Carral Gutiérrez José, 68 | Plaza. B nhlats. 5 Si. | Si.
39 13 Castrillo Baldedn Roque. 54 | San Pedro. 10 | Idem, a5 id. id,
=
D. o™
D
42 14 | Diez Gonzdlez Nareiso. 33 | Plaza. 83 | Labrador. = Si. Si,
F. g
S
45 15 Ferndndez Lépez Andrés, 49 | Plaza, 89 | Jornalero. = Si. Si,
46 16 Ferndindez Diez Anacleto. 71 | Idem. 18 | Labrador. | id. id.
47 17 | Fernindez Villalba Auiceto, 37 | Idem. 20 | Idem. % id. id.
o8 18 Fuente Turienzo Julian (de Ia) 63 | San Pedro, 16 | Idem, o id, id,
48 19 | Fuente Pérez Aivaro (de la) 41 | Plaza. | 4 | Jornalero, 2 id. id.
b1 20 Fuente Rodriguez Felipe (de la) 78 | Idem. 18 | Labrador, o3 id. id.
53 21 | Fuente Liébana Felipe (de la) 30 | Idem. 11 | Idem. ° id. id.
54 22 Fuente Lipez Fernando (de la)| 80 | Sen Pedro. 16 | Idem. i id. id.
59 23 Ferndndez Villalba Mamerto. 50 | Fuente. | 85 | Jornalero. :34 id. id.
60 24 Fuente Rodriguez Méircos (de la) 606 | Plaza, 11 | Labrador. i3 il id.
61 25 Fernédudez Herrero Mamerto. 49 | Idem. 12 | Idem. - id. id.
63 | 26 | Fernéndez Lombrafia Podro. 49 | Idem. 7 | Comerciante. & a0 tie
66 27 Ferndudez Gdmez Ventura, 74 | San Pedro, 8 | Labrador. < id. 1 id.
984 28 | Fernédndez Varanda Epifanio. 37 | Plaza. 8 | Jornalero. Fi id. | vid.
Q
~
G. | é
Tl 29 | Gonzilez Cuesta Claudio. 75 | San Pedro, 13 | Labrador. = Si. i,
72 30 | Gonzilez Rodrigues Domingo. 80 | Idem. 14 | Idem. 3 id. id.
v () 31 Gonzdlez Lidpez Hilario. 48 | Idem. 16 | Idem. 7 id. id.
76 32 | Gonzdlez Martinez Ignacio. 30 | Idem. 2 | Idem. ) id. id
78 | 33 | Gala Diez Juan (de la) 61 | Plaza. 31 | Idem, © id i
79 34 Gdémez Fernindez Joss. 38 | San Pedro. 8 | Idem, o id: id‘
82 36 Garcia Ramos Manuel. 39 | Plaza. 1 | Zapatero. z id. id.
83 36 Garcia Liobato Maximino. 46 | San Pedro. 9 | Labrador. < id idl
84 37 | Gonzdlez Monje Quintin. 60 | Idem. 14 | Tdem, qu id. 5
85 | '88 | Garofa Gutiérrez Rafaél, 59 | Idem. 16 | Idem. id. | id.
87 39 | Gonzélez Monje Santos, 64 | Idem. 18 | Idem. id. id.
89 | 40 | Gonzélez Rodriguez Nicolas. 74" Tdsm 70 | Idem. id. | .id.
274 | 41 | Garcia Martin Miguel. 28 | Plaza. 80 | Molinero. R AR
286 42 | QGarcia Lobato Teodomiro. 26 | San Pedro. 70 | Pastor. ia id.
286" 43 | GonzilezgPérez Faustino. 654 | Plaza. 3 | Jornalero, No N
287 44 | Gonzdlez Lépez Antolin. 256 | San Pedro, 12 | Labrador. 8i. Si.‘
H.
01 45 | Herrero Monje Hermenegildo. | 42 | Plaze. 15 | Labrador, Si. Si.
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102
103
104

108
110
114
117
118
122
126
128

181
133
136
137
141
148
150
161
163
170
171
176
177
178
183
260
276
276
277

186
262
201
206
207
208

211
213
264
265
214
216
218
219
220
221
278

223
225
226
229
231
234
236
267
268
288

289

240
241
244

|

106

NOMERO DE ORDER

en la

Seceidn

46
47
48
49
50

b1
b2
b3
b4
b5
56
b7

89
90
91
92
93
91
95
96
97
98

99
100
101
102
103
104
105

107
108

109

110
111

112

APELLIDOS,

fe

Hompanera Ferndndez
Hompanera Macho
Herrero Cabrero
Herrero de Prado
Hompanera Luis

i 75

Lépez Perales
Lobato Martinez
Lépez Rodriguez
Liébana Diez
Liébana Villalba
Lépez Perales

~ Liébana Mayordomo

Liébana Diez
Lerena Barberena
Tomas Santos
Lomnia Serrano
Lopez Rodriguez

M.

Martinez Gomez
Macho Liébana
Monje Monje
Martinez Baldedn
Monje de Prado
Macho Ruiz

Martin Martin
Monje Bravo
Macho Luis

Monje de Prado
Martinez Gdomez
Martinez Sanmartin
Monje Alba

Miércos Paris
Martinez Pablo
Monje Macho
Monje de Prado
Molinos Pérez
Martinez Sanmartin

P.

Pérez Ferndndez
Pérez Ferndndez
Pajares de la Rosa
Pérez Liébana
Pérez Martin
Pablos Francisco

2 4

Rabanal Diez
Rueda Herndndez
Ruiz Diez

Rueda de Prado
Ruiz de la Calle
Rodriguez Simdn
Rodriguez de Prado
Rodriguez Perales
Rodriguez Perales
Rueda Ferndndez
Rodriguez Perales

S.

Santos Santos
Santos Cosgaya
Simoén Garcia
Sanjuan Garcia
Santos Lombrafia
Simoén Garcia
Serrano Martin
Serrano Campero
Sdnchez Villalba
Sdnchez Villalba

10
Uribe Escudero

Wi
Vega Casero
Villalba Cuesta
Villalba Macho

NOMBRES.

Jobino.
Juan.
Leonardo,
Mariano,
Juan.

| Antonino.

Angel.
Antounino.
Bruno (de)
Felipe (de)
Felipe.
Leouoio.

| Modesto (de)

Nicanor.
Pedro.
Julian (de la)
Isidro.

Antonio,
Cayo.
Domingo.
KEstéban.
Franecisco.
Ildefonso.
Julian.
Manusl.
Nicolds.
Pedro.
Pedro.
Santiago.
Toribio.
Toribio.
Tiburecio,
Daniel.
Fraucisco.
Tldefonso.
Juan,

Damidn,
Agapito,
Mariano.
Santiago.
Trifén.
Tomés.

Adridn,
Eleodoro
Pablo.
Urbano.
José.
Liedn.
Mariano.
Prudencio.
Santos.
Tomés.
Paulino.

Augel.
Andreés.
Andrés,
Facundo.,
Federico.
José,
Melchor.
Manuel.
Félix.

Vidal.

Nicolds,

Conrado,
Donato.
Lorenzo.

63
31

47
40

San Pedro.
Idem.
Idem.
Plaza.
Idem.
San Pedro.
Plaza.
Idem.
Idem.
Idem.
Idem.
San Pedro.

Plaza,
Idem.

San Pedro.
Tdemys ™
Idem.
Idem.
Plaza.
Idem.
Idem.

San Pedro.
Idem.
Idem.,
Plazh.
Idem.

San Pedro.
La Plaza.
Idem.
Idem.

Sean Pedro.

La Plaza.
Idem.
Idem.
Idem.
[dem.

San Pedro.

Plaza.
Idem.
Idem.
Idem.

| Idems:

San Pedro.
Idem.
Idem.
[dem:
Plaza.

San Pedro.

Plaza.
Idem.
San Pedro.
Plaza.
Idem:
San 'Pedro.
Plaza.
Idem.
Idem:.
Idem:.

Plaza.

Fuente.
Plaza.
Idem.

o

Nim.o

13
13
129
10
11

16

15
29
13
13
29
33

6
22
10

19

20
110
127

Pastor.
Labrador.
Jornalero.
Labrador.
Idem.

Labrador.
Idem.
Idem.
Idem.
[dem.
Idem.
Idem.
Tdem.
Zapatero.
Jornalero.
Idem.
Labrador.

Jornalero.
Labrador.
Idem.
Idem.
Idem.
Maestro.
Jornalero.
Idem.
Labrador.
Idem.
Tdem.
Pastor.
Labrador.
Idem.
Idem.
Idem.

* Maestro.
Comerciante.

‘Jornalero.

Labrador.
Idem.
Capataz,
Labrador.
Idem.
Idem.

Jornalero,
Idem.
Labrador.
Jornalero.
Carpintero.
Labrador.
Tdem.,
Idem.
Idem.
Jornalero.
Labrador.

Labrador.
Tdem.
‘Jornalero.

Labrador.
‘Jornalero.

Liabrador.

Jornalero.

[dem.

Idem.

‘Idem.

Confitero.

‘Empleado.
'Liabrador,
Panadero.

PROFESION.

|
|81 es 6 né

para
| cargos
Conceji-

‘ les.

clegible |

(SABE
leer? escribir?
Si. Si.
id. id.
id, id.
id. id,
id. id.
Si. Si.
id. id,
id. id.
id. id.
id. yids 4
id. id.
1d. id,
id. 1d. &
id. L,
id. id,
id. id,
id, id, OI
Si, 3, dJ
id. id, v
id. id. &l
id. € s
id. id.
id. id.
id. id.
id, id.
id. id,
id. id.
1d. id.
id. id.
id. id.
id. id.,
id. id.
id. id. "
id. id.&
id, id.
id. id.
Si, Si.
id. id,
id. id.
id. B4 e
id. id.
id. id.
Si. Si.
id. 'id.
id. id.
id. id.
id. ‘id.
id. id.
id. id.
id. id.
id. | id.
No. No.
Si, Si.
Si, Si.
idl “idu‘
id. 1d. 0%
id. d.d
id. id,’
id. vid, 15
rid, id.
id. id.
id. id.
id. b id,‘-‘.'a
1 o
T
Si. £4 8.0
“1d. rid. 18
id. id.




Seccion nnica.

Distrito municipal de Barruelo y La Fuente,
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43
44

49
b0
bb
b6

64

65

73
74
77
80
| 78L.|
980 |
281

90
94
96
99

100
101

249

NOMERO_DE ORDEN

en la

Sececidon
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20
21
22
23
24
26
26

27
28

29
30

81
32
83
34
85
36

38
89

41
432

44

4b
46
47
48

40 |
bl

APELLIDOS.

A.

Antén Cagigal
Alonso Indiesto
Alonso Cosgaya
Abad Martin

.

Bravo Pérez
Blanco Salazar
Bravo Liébana
3ravo Ruiz
Bravo de la Gala
Blanco Salazear
Bravo Fraucisco
Bravo Pérez
Bardasco Alvarez
Blenco Salazar
Bravo Ruiz
Bravo Francisco
Blanco Fernéndez
Bravo Paris
Brave de Prado

C.

Coya Fernandez
Céds Ferndndez
Cordero Ferndndez
Cabrero Alonso
Collado Mediavilla
Jalle Ortega
Cardafio Postas

D.

Diez Pérez
Diez Liébana

1.

Eoriquez Chocén
Kunriquez Ferndndez

!

Francisco Colina
Ferudndez Herrero
Francisco Martinez
Francisco Ferndndesz
Ferndudez Vega
Ferndndez Blanco
Ferndndez Diez

G.

Gutiérrez de la Gala
Gutiérrez de la Gala
Garcia Alonso

Gala Diez

Garcia Ramos

@il Gonzdlez

Garcia Lobato

H.,

Huertes Santos
Herrero Garcia
Hompanera Vega
Hoz Diez

67

Ledantes Plaza
Loma Ferndudez
Luis Garcia

Andrés,
Cirieco.
Miguel.
Miguel,

Antounio.
Aniceto (del)
Anacleto.
Bruno.
Bernardino,
Kzequiel (del)
Félix,
Felipe.
Juan.

José (del)
Juan,
Miaximo.
Maveo (del)
Snutiugo.
Sautiugo,

Ramon,
Bruno (de)
Uarlos.
Domingo.
Mariano.
Manuel.
Neopolo.

Aquilino,
Felipe.

Ezequiel.
Cawmerino.

Agustin,
Angel.
Hermenegildo.
Hipdélito,
Juan,
Robustiano.
Tomas,

Estanislao,
Fdcundo,
Juan.

Mariano (de la)
Mauuel.
Julian,

Félix,

Antonio,
Juan,
Mauuel.
Isidoro (de la)

Antonio,
A gustin,
Liicas.

| EDAD.,

47
31
66
48

63
45
66
b1
30
5b
3b
61
49

bb
39
39
' 34

60
65
39
30
30

42
68
45
82

DOMICILIO.

CALLE,

Barruelo,
Faente.
Idem.
Idem.

Fuente,
Barruelo.
Fuente,
Barruelo,
Fuente.
Barruelo,
Fuente.
Idem.
Idem.
Barruelo,
ldem.
Idem.
Tdem.
Fuente,
I'ium.

Fuente,
Barruelo.
Fuente.
Barruelo,
Idem.
Fuente.
Barruelo.

Fuente.
Barruelo.

Barruelo,

Idem,

Barruelo.
Fuente.
Barruelo.
Idem.
Fuente.
[dem.
Barruelo,

Barruelo.
Idem.
Fuente,
Barruelo,
[dem.
Idem,

Idem.

Fuente,
Barruelo.
Fuente.
Barruelo.

Barruelao,
Fuaente,
Barruelo.

Nim.o

| 70
86
90
114

97
48
63
b8
125
o2
12
103
1156

4B
74
61

L19

26
b9
94
15
22
70
45

34

| BT

38

63
84
48
24
79

69

48

60
51
32
34
73

64
34
66
b6

20

PROFESION.

Jornalero,
Labrador,
[dem.

Jornalero,

Jornalero,
Labrador.
Jorunalero,
Liabrador,
[dem,
[dem.
Idem.
Irlem.
Jornalero,
Liabrador.
Id(-_-m.
Idem,
Inirln.

Idem, s

Idem.

Jornalero,
Farmacéutico.
Liabrador,
Maestro,
rl\ 'y -
raginero,
Médico.
Jornalero.

Jornalero,
Labrador,

Propietario,
Estudiante.

Liabrador,
Idem.
I.ll(‘ln.
[dem.
[dem,
Jornalero.
Labrador.

Liabrador.
Idem,
Eclesidstico.
Labrador,
[dem.
Jornalero,
Labrador.

Comerciante,
Jornalero.
Pastor,
Labrador,

Pastor.
Jornalero.
Labrador.

~
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Tl VO]

]e\\r‘?!\

St
id.
1d.
id,
1d,
1d.
1d.
id.
No.
Si.
id.
1d.
it'-.
1d.

No.
Si.
1d.
id.
id,
id.
id.

Si.
1d.

Si.
id,

Si.
id.
id.
193
id.

id.

Si.
id,
No.

Si.
No.
Si.

3SABE

escribir?

No.
B,
id.
id.
id.
id.
o

Si.
P

Si.
id.

St,

No.
Sr.

1d.

1d,

1d,

1d,

S,
1d.
id,
id,
1d.
id,
id.

Si.
id.
No.
Si.

S1.

No,
Si.
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106
109
111
112
113
1156
LB,

211
217
222
296
297

en la

rorOrgrgren
=1 T O = W o

ot
60

59

65

67
68
69
70
71l
72

3
74
75
76

7
78

79
30 |

81
82
83
84
8H
86

88
8t

90
21
92

105
106
107
108

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

122
123
124
126

66 |

\
i
|

Secceidn

126

APELLIDOS.

Liébana de Prado
Lombraiia Santos
Liébana Pérez
Liébana Bravo
Luis Loma

Luis Monje
Liedantes Martin
Liébana Bravo
Landeburo Cardaifio
Loma Serrano
Luis Campero
Luis Monje

Luis Macho

Ll

Llanos de Prado
Lilanos de Prado

M.

Macho Monje
Martinez Diez
Macho Salszar
Monje Serrano
Monje Baifios
Macho Villalba
Martin Martin
Monje Bedoya
Macho Ruiz
M()!:jb‘ Liébana
Martin Macho
Macho Salagar
Monje Serrano
Marcos Martin
M-‘JDjP Liébaua
Mufioz Pérez

Martinez de las Cuevas

Macho Alvarez
Monje Cabrero
Macho Garcia
Mancebo Paris
Martirez Gdémez
Manrique Diez
Martin Alouso
Martin Bravo
Martin Bravo
Macho Liébana
Monje Mircos
Monje de la Gala
Merino Blanco
Monje Macho
Martin Angulo
Martin Martin
Monje Bravo
Macho Gurza
Meartin Bravo
Mércos Valdivieso
Mércos Martin
Mufioz Ortiz
Macho Liébana
Martinez Cuevas
Monje Cabrero

.

Prado Ruilz
Paris Mércos
Pérez Villalba
Pérez Liédbana
Prado Fernéndez
Prado Bravo
Prado Herrero
Prado Bravo
Prado Luis
Prado Bravo
Prado Santos
Puebla Villalba
Prado Ruiz

R.

Ruiz Lépez
Rodriguez Campero
Rueda de Prado
Rodriguez Zorita
Ruede Villalva

DOMICILIO.
NOMBRES. 3 IEN 4
EUAD CALLE.

Bonifacio. 383 | Fuente,
Felipe. 54 | Barruelo.
Juan (de) b4 | Fuente,
Julian, 54 | Idem.
Leonardo. 47 | Barruelo.
Muriano. | 32 | Idem.
Nicomedes. j 30 | Idem.
Pedro (de) 58 | Idem.
Ricardo. 47 Idem.
Santos (de la) 44 | Idem,
Valentin b7 | Idem.
Pedro. 31 | Idem.
Leaureano. ! 33 | Idem,
Anastasio. | 35 | Fuente,
Zisoorias, | 38 | Idem.
Anacleto. 25 | Barruelo.
Manuel. 30 | Idem.
Anecto. 34 | Idem.
Diocnisio. 67 | Idem.
Domingo. 33 | Fuente.
Ezequiel, b4 | Barruelo.
Eulogio. 59 | Fuente.
Fausto. 41 | Barruelo.
Gregorio. 70 | Fuente.
Gregorio. 43 Barruelo,
Gorgonio. 39 | Fuente,
Eraclio. 36 | Barruelo.
Isadc 69 | Idem.
Isadc, 33 | Fuente.
Julian. 61 | Idem. -
Jesis. 31 | Barruelo.
Luis. | 63 | JTdem.
Licas, 62 | Fuente.
Lino. 47 | Idem.
Miguel, 45 | Tdem.
Matias. 38 | Idem.
Manpuel. ! 60 | Barruelo.
Nicasio. 1 | Congosto.
Olegario, 36 | Idem.
Patricio, 49 | Fuente.
Pasgcual. 75 | Idem.
Pedro. 37 | Idem.
Rogelio. 30 | Idem.
Sandalio. 57 | Idem.
Santiago. 38 | Idem.
Simdn. 66 | Barruelo.
Vicente. 67 | Fuente.
Valentin, 30 Tdem.
Abddn, | 29 | Idem:
Segundo. 27 | Barruelo.
Juan. 27 | Fuente.
Bernardo. 38 | Barruelo.
Lasureano, 928 | Fuente.
Angel. 31 | Idem.
Margelino. 99 | Barruelo.
Nemesio. 25 | Idem.
Cérlos. 44 | Idem.
Feliciano. 30 | Fuente.
Francisco. 46 | Idem.
Francisco, 41 | Barruelo.
Gregorio, 41 | Idem.
Julian (de) 41 | Fuente,
Ledn (de) 40 | Idem.
Marcelo (de) 45 | Idem.
Manuel (de) 64 | Barruelo.
Maximino (de) 33 | Idem.
Nicolds (de) 47 | Fuente.
Pablo (de) 38 | Barruelo,
Patricio. 44 | Idem.
Raimundo (de) | 28 | Fuente.
Benigno. 41 | Barruelo.
Martin. 42 | Fuente.
Valentin. 37 | Idem.
Juan, 30 | Barruelo.
Joaquin, 69 | Fuente.

238
71

b6

26
4]
85
56
113
118
65
7
103

47
100
64
42
86

L1

, Seicginie’| (SABE
PROFESION, Gargos | O s
Conceji- | 1oar? | eneribird
Labrador. Si, Si.
Portero. id. id.
Labrador. id. id.
Jornalero. id. id.
Labrador. id. id.
Idem. id. id,
Pastor. id. id.
Labrador. id. id.
Jornalero. id. id,
Labrador, id. id.
Idem. id. id,
Idem, ray id.
Idem. id. id.
Jornelero, Si. Si.
Idem. id, id,
Labrador,. id, 3d.
Idem. id. id,
Idem. id, ~id,
[dem., id, id,
Idem. id. id,
Idem. id. id,
Jornalero. id. ¥id.
Labrador. id, id.
Idem, id. id,
Idem. id. id.
Jornalero. id, id.
Secretario, id. id.
Labrador. id. id.
Idem. 1d. id.
Idem. id, id
Orgsanista. id. id.
Comerciante. id. i
Labrador, id. id;
Jornalero. id. id.
Idem. id, i
Liabrador. id. .
Jornalero. id. id.
Idem. id. id'
Idem. id. Y
Idem. id, id.
[dem. id. i
Lsbrador. id. id!
Jornalero. id, id‘
Idem. id. id.
Comerciante. id. ia
Labrador. id. i
Jornalero. id. id.
Idem. id. id.
Idem. id, id'
Estudiante. id. id,
Jornalero. id. id'
Médico. id. i
Jornalero, id. id-
Idem. id. id‘
Lebrador, id. 2a:
Dependiente. id. id.
Pastor, id. id:
Jornalero. Si, Si
Labrador. id. id.
| Tdem. id, ) Eh
Idem., id. id.
Idem. id, id.
Jornalero, id, id.
Idem. id. id,
Idem. No. No.,
Labrador. Si. Si.
Jornalero. id. id,
Pastor, id. id,
Labrador. id. id.
Jornalero. id. id.
Comerciante, Si. Si.
Labrador. id. id.
Jornalero, id. id.
Pastor. id. id.
Jornalero, id. id,




NOMERO DB ORDEN

de la ins-
eripeion
general,

227
228
230
282
233
236
266
269
270
298

237

238
239
242
243
246
271
272
273
246

en la

Beecidn

127
128
129
130
131
132
135
184
136
136

137

138
139
140
141
142
143
144
145
146

Serrano Diez
Santos Martin
Saez Presa

Santos Abad
Santos Martinez
Sénchez Ruiz
Serrano del Blanco
Santos Bravo
Santos Cosgaya
Santos Bravo

107
Uriens Urizarbairena

G

Vega Gomez
Villalba Rodriguez
Villalba Macho
Villalba Monje
Villalba Rodriguez
Vega Casquero
Villacorta Ferndndez
Villalba Rodriguez
Vega Pérez

NOMBRES.

Bernabé.
Fausto,
Francisco,
Juan.
José,
Simdn.
Juan.
Martin,
Juan,
Lorenzo.

Nicomedes,

Anastasio (de)
Adolfo.
Francisco,
Francisco,
Tomaés,
Aquilino,
Mariano.
Isidoro.
Santiago.,

Palencia 8 de Julio de 1894,

b7
60
69
b2
66
bo
27
27
27
26

49

Er PresiDENTE DE LA Dipuracion,

/ .

DOMICILIO. \

elegible
| ! PROFESION. I et
CALLE, Rt Comealt~ | Jemr?
\
Barruelo. 492 ‘ Labrador. Si.
Fuente, 83 | Jornalero id.
Barruelo. ‘ 34 ldem. id.
Fuente. 124 | Labrador. id.
Barruelo. \ 65 | Pastor. id
Idem. | B2 | Lebrador. id,
Idem. 61 l Jornalero, id.
Fuente. | 88 | Idem. id.
Idem. [ 20 | Idem. id.
Barruelo, 80 | Labrador. id,
Fuente. 29 | Jornalero. No.
Barruelo. 49 | Labrador. Si,
Fuente. |102 | Idem. id.
Idem. | 23 | Jornalero. id.
Barruelo, | 39 ; Labrador. id.
Fuente. [101 | Jornalero. No.
Barruelo. | 80 | Labrador. Si.
Idem. ‘ 33 | Jornalero. id.
Idem, 72 | Labrador. id.
Idem. | 44 | Idem. id.
P £ ‘--h\
# "\

o “\  Ev Srcrerario,

t 2N

i

Imprenta de la Casa de Expésitos y Hospicio provincial,

lsi es o m')i C',SA-BE

f/omrzgo Diaz Caneja. Q

eseribir?

Si.
id.
id,
id,
id,
id.
id,
id.
id,
id,

Si.
id.
1d,

No.
Si.
id.
id.
id.




